1
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2022 г. Мичуринск № 2220

О внесении изменений и дополнений в Реестр мест, нахождение в которых
детей не допускается, утвержденный постановлением администрации города от
09.02.2021 № 218 (с изменениями, внесенными постановлением от 29.11.2021
№ 2349)

В целях реализации Закона Тамбовской области от 09.11.2009 № 576-З «О
мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому,
духовному и нравственному развитию детей» и определения мест, нахождение в
которых может причинить вред здоровью детей, их физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр мест, нахождение в которых детей не допускается,
утвержденный постановлением администрации города от 09.02.2021 № 218 (с
изменениями, внесенными постановлением от 29.11.2021 № 2349) следующие
изменения и дополнения:

1.1 в разделе I «Места, нахождение в которых может причинить вред
здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному
и нравственному развитию (пребывание в которых несовершеннолетних запре-
щено)» пункты 2, 8, 9 и 14 исключить;

1.2 раздел II «Общественные места, в которых не допускается нахож-
дение детей в ночное время без сопровождающих лиц (с 1 мая по 31 августа –
с 23.00 до 6.00, с 1 сентября по 30 апреля – с 22.00 до 6.00)» дополнить
пунктами 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 в следующей редакции:
28. Магазин разливного пива

«Apivas»
Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул.Киевская,
д.10

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

29. Магазин разливного пива
«Apivas»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул.Гоголевс-
кая, д.240

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

30. Магазин разливного пива
«Apivas»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул. Полтавс-

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

2

кая, д.77
31. Магазин разливного пива

«Apivas»
Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул. Коммунис-
тическая, д.35

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

32. Магазин разливного пива
«Apivas»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
микрорайон
Кочетовка,
ул.Олимпийс-
кая, д.1 В

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

33. Магазин разливного пива
«Apivas»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
Липецкое
шоссе, д.64 Ж

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

34. Магазин разливного пива
«Бухен Хаус»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул. Полтавс-
кая, д.35

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

35. Магазин разливного пива
«Бухен Хаус»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул. Кирсановс-
кая, д.22

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

36. Магазин разливного пива
«Кега»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул. Полтавс-
кая, д.26

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

37. Магазин разливного пива
«Кега»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул. Новая, д.11

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

38. Магазин разливного пива
«Кега»

Тамбовская
область,
г. Мичуринск,
ул. Лермонто-
ва, д.5

21.10.2022 Заключение
экспертной
комиссии

3
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

4

Заместитель главы администрации
города  М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города  Л.В. Китайчик

Начальник юридического управления
администрации города  А.А. Рыбальченко

Начальник отдела по обеспечению
деятельности муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав  администрации города С.Ю. Середина

Исполнитель
Середина С.Ю.
5-32-27

Контроль
Скрылева  Г.В.